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MORA INXX II miniprofi 
i borstad nickel.



Vatten 
är drivkraften 

bakom allt  
vi gör

LASTING WATER EXPERIENCE
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LASTING WATER EXPERIENCE

Mat, vatten, tak över huvudet och någon att dela det med  
är alla grundläggande behov. Inte bara för vår överlevnad  
– utan för ett gott liv. 

Sedan 1927 har vi på Mora Armatur sett till att vatten  
strömmar genom livet och vi upptäckte tidigt att vårt jobb 
handlar om mer än att tillverka blandare. Det handlar om  
att ge en ren, äkta och hållbar vattenupplevelse. Vatten  
ger liv, och våra produkter kan förstärka upplevelsen. 

Vårt hem finns i Dalarna, i hjärtat av Sverige. Här har vår  
fabrik legat i nästan hundra år. Fortfarande i dag, med ny 
teknik och förbättrade produktionsprocesser, är det i  
fabriken i Mora som vi med kärlek och omsorg tillverkar  
de 450 000 blandare vi producerar varje år. 
 
Under alla år som varumärket Mora Armatur har funnits har  
vi fascinerats av och förundrats över vattnets kraft i våra liv.  
Den nyfikenheten ligger till grund för decennier av forskning 
och utveckling. En längtan efter att fånga den unika 
upplevelse man får av en produkt som har skapats med  
rätt balans mellan design, konstruktion och kvalitet. 
 
För det har alltid varit vårt mål: att skapa vackra, dynamiska 
och funktionella produkter som ger en äkta och hållbar 
vattenupplevelse.
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LASTING WATER EXPERIENCE
FUNKTION OCH YTA

I Mora Armaturs design har varje enskild del ett tydligt och 
funktionellt syfte. Målet – och resultatet – är perfektion.
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Design, kvalitet, elegans och konstruktion. Harmoni 
mellan olika delar är anledningen till att Mora Armatur 
har blivit ett av branschens mest spännande företag. 

Vi vet att det inte räcker att göra ett område bra – om 
inte helheten harmoniserar. Det gäller särskilt produkter 
som våra, som ska fungera felfritt dag efter dag, år 
efter år. Därför strävar vi efter att hitta en balans mellan 
funktion och design i allt vi gör, så att våra blandare 
känns naturliga att använda. Målet är att göra varje 
produkt till en elegant och självklar del av ditt hem. 

Att misslyckas är inte något alternativ. Därför har vi  
branschens hårdaste kvalitetskontroller. 

Estetik och funktion i balans. Insidan gör jobbet och  
utsidan får glänsa. 
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VI PRATAR MORA ARMATUR
MED MARINA MORELL, PRODUKTCHEF 

När du rör vid en blandare från Mora Armatur kan du nästan 
känna alla de händer, personligheter och kompetenser som 
har hjälpt till att forma den.
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”Vi har ett intuitivt 
sätt att designa 

nya produkter, där 
vi använder oss av 
spjutspetsteknik 
samtidigt som vi 

tar tillvara på våra 
traditioner.”
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VI PRATAR MORA ARMATUR
MED MARINA MORELL, PRODUKTCHEF 

SE TILL HELHETEN

På Mora Armatur talar vi ofta om att produkt- 

utvecklingsprocessen behöver uppnå harmoni 

mellan tre olika delar: design, funktion och  

kvalitet. Det kan låta enkelt, men det är en 

komplicerad balansakt som kräver många  

års produktutveckling och hela företagets  

engagemang. Det är en resa från A till Ö som 

vi har ägnat decennier åt att förfina. Produkt-

chef Marina Morell känner Mora Armatur utan 

och innan. 

– Jag har arbetat med varumärket Mora Arma-

tur i 19 år och jag ser ingen anledning att ändra 

på det. Platsen Mora har varit min hemstad 

precis lika länge. Det är år som har gett mig ett 

överflöd av glädje, utmaningar och tillfredsstäl-

lelse på så många olika sätt, säger Marina. 

Marina inledde sin karriär på kundtjänst där hon 

fick insyn i både konsumenters och hantverkares 

behov vid inköp och installation av en blandare. 

Därefter arbetade hon på marknadsavdelningen 

och var med att definiera produkternas olika 

unika egenskaper, vilket ledde henne vidare till 

produktledningsteamet. Där började hon an-

vända allt hon lärt sig för att utveckla innovativa 

och intuitiva produkter – som ger en upplevelse. 

Marinas resa har gett henne en stor förståelse 

för Mora Armaturs unika och kreativa process.

– Mora Armatur är ingen enmansföreställning. 

Här använder vi oss av många olika perspektiv 

för att ta fram nya produkter, ny design eller ny  

teknik. Ofta arbetar vi med upp till fem års  

framförhållning och mina arbetsuppgifter är 

otroligt varierade, berättar hon. 

– Det kan handla om att undersöka vilken skruv 

som passar bäst för en ny blandare, eller om att 

spendera en dag med att utvärdera varuprover. 

Men även ett skrivbordsjobb där jag med så få 

ord som möjligt ska förklara en ny produkts alla 

fördelar för en tilltänkt användare. 

ETT ENDA STORT TEAM

– Det är inte bara våra produkter som gör Mora 

Armatur så speciellt, utan även hur vi som team 

tillverkar dem. Vi är en familj på flera hundra 

personer som stöttar varandra och delar fram-

gångar och utmaningar. Varumärket Mora  

Armatur har ett sätt att locka fram passionen 

i var och en av sina anställda och få dem att 

växa. Det är definitivt en av anledningarna till 

att det här är det enda stället jag har arbetat på 

sedan jag blev klar med min utbildning. Och jag 

vet att jag inte är ensam om det. Vi har en kam-

ratskap som smittar av sig. Jag älskar verkligen 

mitt team, ler Marina Morell.
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På Mora Armatur är det högt i tak och de anställda 

uppmuntras att utforska och experimentera. Det 

är en viktig del av vår produktutveckling. Vi har 

arbetat hårt och har kunnat växa till ett starkt 

varumärke, genom branschens alla milstolpar. Vi 

har enorma mängder kunskap, inte bara om vad vi 

behöver göra för att skapa progressiv design utan 

också om våra kunder som använder produkterna. 

Det här är kunskap som det inte finns några gen-

vägar till – den kan bara fås genom erfarenhet. 

– Produkterna vi tillverkar står för kvalitet, krea- 

tivitet, kraften i lagarbete och tillräckligt med 

nyfikenhet för att hitta nya sätt att förbättra 

något som till och med vi trodde var perfekt.  

Vi är helt enkelt outtröttliga när det gäller vår 

egen utveckling, vår design och vårt skapande. 

Tillsammans med vårt sätt att välja ny teknik  

när det känns rätt och följa traditionen i andra 

lägen, så hittar vi hela tiden lösningar som över-

träffar standarden. Och det är därför jag och 

mina kollegor känner oss stolta när vi lanserar en 

ny produkt, förklarar Marina Morell.

När du rör vid en blandare från Mora Armatur 

kan du nästan känna alla de händer, person- 

ligheter och kompetenser som har hjälpt till 

att forma den. 

DET HANDLAR OM DIG

På Mora Armatur har vi alltid känt oss nära våra 

användare och vi är djupt tacksamma mot dig 

som väljer våra produkter till ditt hem. Du som 

användare står alltid i fokus – vårt sätt att tänka 

drivs av hur du lever och bor och vad vi kan 

göra för att ge dig en unik upplevelse. 

Vi vet att våra kunder väljer oss på grund av 

vår kvalitet och att de får en prestanda som de 

kan lita på. Det bästa är när en kund tar blan-

daren för given – då vet vi att vi har gjort ett 

bra jobb. Men vi vill ge ännu mer. 

 

Ambitionen är att designa djärva produkter 

som sätter fokus på enskilda ögonblick i livet. 

Blandare som i färg, form och material ändå 

känns naturliga, även när de inte används.  

Målet är, som alltid, att ge en ren, äkta och 

hållbar vattenupplevelse.
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VI PRATAR MORA ARMATUR
MED MARINA MORELL, PRODUKTCHEF 

Vår design skapas i samarbete mellan olika 
specialistteam. Varje beslut de fattar vilar på 
flera decennier av kunskap och forskning om  
hur människor upplever vatten i sitt hem.

När det gäller vatten är det viktigt att hålla 
sig inom marginalerna.
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Ingen dag är den andra lik. Ibland handlar det om att planera 
flera år i förväg, ibland om att detaljgranska en liten men 
mycket viktig del av en design. 
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VÅRA KÖKSPRODUKTER

Balans mellan 
form och  
funktion  

i hemmets  
hjärta
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KÖKET
MED PLATS FÖR LIVET

I dag spelar köket en viktig roll i våra liv. Det är en 
social plats, ofta med en öppen planlösning som gör 
det till ett naturligt rum att vistas i. Det är hemmets 
pulserande hjärta – en plats där vi delar upplevelser 
med nära och kära eller njuter av den enkla glädjen i 
att laga god mat. Våra kök är också fönster till våra 
olika personligheter, där färg, form och material visar 
vilka vi är och vad vi tycker är viktigt.

Möjligheten att uttrycka sig genom sina val driver oss 
på Mora Armatur. Vi lägger oändligt många timmar 
på att fundera över hur människor använder sina kök, 
samtidigt som vi studerar beteenden och mönster för 
att kunna skapa produkter som fungerar intuitivt och 
med hög precision.  
 
Vi spanar också på yrkesfolket för att kunna presentera 
lösningar och funktioner som lyfter ett kök till en helt ny 
nivå. Oavsett hur just du använder ditt kök – så har vi 
en upplevelse för dig.
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MORA INXX II sharp 
i mattsvart. 
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KÖK
FUNKTION OCH DESIGN

I köket används vatten på så många olika  

sätt, ofta samtidigt och ibland på olika ställen. 

När du inser vilken viktig del vatten har i våra liv 

kommer du att förstå varför Mora Armatur har 

ägnat decennier åt att finslipa hur du bäst  

ska kunna ta del av det. 

Vi dricker det, så klart – ganska mycket dessut-

om. Sjukvårdspersonal och dietister rekommen-

derar två liter vatten om dagen. Vi kokar det, 

ångar det och använder det i såser eller som 

isbitar i kalla drycker. Det hjälper oss med disken, 

för hand eller i maskin. Vi använder det under 

matförberedelser, när vi sköljer frukt och grön-

saker eller tvättar våra händer. Hela tiden kom-

mer det till oss genom ett litet hål med en på/

av-spak eller via en beröringsfri funktion, som 

vi instinktivt sträcker oss efter, nästan utan att 

tänka på det. 

Med Mora Armatur i kökets centrum får du en 

underbar känsla av balans. Det blir en plats där 

funktion och precision kombineras med en stark 

estetik – en design som kompletterar ditt sätt 

att leva, i ett rum du instinktivt dras till.

Här är några av våra innovationer för köket:

 • Vattenbesparing. Våra blandare har 

 utformats för att hjälpa dig att minska  

 din vattenförbrukning utan att tumma  

 på funktionen.    

 • Bättre hygien. Med beröringsfria 

 funktioner samlas det mindre fett och  

 smuts på blandaren. 

 • Lagom varmt. När du spolar varmt   

 vatten kommer blandaren aldrig att  

 bli för varm.  

 • Hållbarhet. Den mjukstängande funktionen  

 ger en tyst användning och gör att vatten- 

 ledningarna håller längre.
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MORA INXX II i mattvitt.
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KÖK
DESIGN FÖR LIVET

Köket är det utrymme i hemmet som används mest. 
Det är lustigt att det rum som används mest, dag ut 
och dag in, samtidigt är det som behöver vara renast 
och mest praktiskt.  
 
När du bygger om eller renoverar köket finns det några 
saker som är bra att tänka på för att hålla det fräscht 
och funktionellt. 
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STÄNK

Ett sätt att hålla köket lite renare är att tänka  

till i ditt val av blandare (om du någonsin har  

satt på vattnet för fullt med en sked kvar i vas-

ken förstår du vad vi menar). Funktionaliteten 

beror på höjden och vinkeln på vattenstrålen  

när den träffar vasken. Om blandaren är för 

låg kommer du aldrig att kunna få ner en större 

kastrull i vasken och fylla den med vatten. Om 

blandaren sitter för högt så kommer det att bli 

en massa stänk. Är vinkeln på flödet dessutom  

fel så kan det stänka ordentligt. Prata gärna 

med oss eller någon av våra återförsäljare, så 

kan vi kan vi hjälpa dig att hitta rätt funktionali-

tet och kran som passar just dina behov.

FUNKTION OCH DESIGN

Rent visuellt är blandaren något som är värt  

att lägga lite pengar på, eftersom den syns så 

tydligt. En snygg blandare är en viktig del av 

inredningen – ett tecken på att du bryr dig om  

ditt kök och en förlängning av din egen, person-

liga stil. Samtidigt måste den så klart fungera. 

Fundera noga på vilken typ av blandare du vill  

ha och behöver. Kanske är du en person som  

älskar att baka och laga mat? Då kan en blan-

dare med löstagbart munstycke hjälpa dig att 

diska fortare. Eller varför inte en blandare med 

justerbara inställningar eller sensorstyrning så 

att du slipper få så mycket fett och smuts på 

handtaget? Om du lägger lite tid på att fundera 

över hur du faktiskt använder köket, kommer du 

att hitta den perfekta blandaren.

VATTENSKADA

Jämfört med hur det var för bara några decen-

nier sedan är dagens rördragning helt fantastisk. 

Ändå behöver vi vara beredda på vattenskador 

från trasiga ledningar, läckor och andra olyckor. 

Här är diskmaskiner och kylskåp med isfunktion 

de största bovarna. Moras elektroniska vattenav-

stängning kan vara en klok investering om du vill 

slippa oroa dig, den stänger helt enkelt av vatt-

net till maskinen efter en viss tid. 

LEVA ÖLIV

När allt fler vill ha en köksö hemma har vi märkt 

en ökad efterfrågan på lite högre blandare. Den 

extra höjden drar till sig blicken och balanserar 

upp kökets övriga designinslag. Eftersom köksön 

är både estetisk och funktionell behöver blanda-

ren också vara det. 

I vårt sortiment kan du välja mellan en mängd 

olika färger, material och ytbehandlingar som 

förstärker din design. Samtidigt som de tekniska 

funktionerna ökar kökets funktionalitet. 
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MORA ONE

Tekniskt avancerad med modern estetik.  

En hyllning till våra dryga 90 år av fram-

tidsinriktad precision, funktion och design. 
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Svart slang 
MA 26 20 91.0011 / RSK 831 06 86

Grå slang 
MA 26 20 91.0042 / RSK 831 06 99 

Vit slang 
MA 26 20 91.0020 / RSK 831 06 98 

Svart slang 
MA 26 20 81.0011 / RSK 831 06 85 

Grå slang 
MA 26 20 81.0042 / RSK 831 07 03 

Vit slang 
MA 26 20 81.0020 / RSK 831 07 02 

MORA ONE
Krom, med diskmaskinsavstängning 
MA 26 20 71 / RSK 831 05 49

Krom, utan diskmaskinsavstängning 
MA 26 20 51 / RSK 831 05 47

MORA ONE miniprofi
Krom, med diskmaskinsavstängning
Transparent slang
MA 26 20 91 / RSK 831 05 50

MORA ONE miniprofi
Krom, utan diskmaskinsavstängning
Transparent slang 
MA 26 20 81 / RSK 831 05 48

Brun slang 
MA 26 20 91.0024 / RSK 831 07 00

Rosa slang 
MA 26 20 91.0015 / RSK 831 07 10 

Blå slang 
MA 26 20 91.0084 / RSK 831 07 12 

Brun slang 
MA 26 20 81.0024 / RSK 831 07 04 

Rosa slang 
MA 26 20 81.0015 / RSK 831 07 09 

Blå slang 
MA 26 20 81.0084 / RSK 831 07 11 
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MORA MMIX

En riktig favorit hos de som vill kombinera 

stil, kvalitet och energieffektivitet. Tillver-

kad i vår miljövänliga och blyfria mässing. 
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MORA MMIX K5
Krom, utan diskmaskinsavstängning 
MA 73 21 00 / RSK 831 83 75

Krom, utan diskmaskinsavstängning,  
med självstängande handdusch 
MA 73 21 16 / RSK 831 83 81

MORA MMIX K2
Krom, utan diskmaskinsavstängning 
MA 73 22 00 / RSK 831 81 68

Krom, med diskmaskinsavstängning 
MA 73 22 50 / RSK 831 81 66

MORA MMIX K5 Care
Krom, med diskmaskinsavstängning 
MA 73 21 60 / RSK 831 83 95 

Krom, utan diskmaskinsavstängning  
MA 73 21 10 / RSK 831 83 80

MORA MMIX K6
Krom, med  
diskmaskinsavstängning 
MA 73 20 20 / RSK 831 83 85

MORA MMIX K6
Krom, utan  
diskmaskinsavstängning 
MA 73 20 00 / RSK 831 83 71

MORA MMIX K7
Krom, med  
diskmaskinsavstängning  
MA 73 20 70 / RSK 831 83 87

MORA MMIX K7
Krom, utan  
diskmaskinsavstängning 
MA 73 20 50 / RSK 831 83 74

MORA MMIX K5
Krom, med diskmaskinsavstängning 
MA 73 21 50 / RSK 831 83 91

MORA MMIX K5
Krom, med ledbar strålsamlare,  
utan diskmaskinsavstängning 
MA 73 21 17 / RSK 831 83 83

Krom, med ledbar strålsamlare  
och diskmaskinsavstängning 
MA 73 21 57 / RSK 831 07 14
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MORA CERA

En robust men stilren serie med smarta, 

energisparande funktioner och användar- 

vänlig ergonomi.
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MORA CERA Miniprofi
Krom, utan 
diskmaskinsavstängning 
MA 24 23 00 / RSK 830 40 17

Krom, med 
diskmaskinsavstängning 
MA 24 23 10 / RSK 830 40 18

MORA CERA K2
Krom, med 
diskmaskinsavstängning 
MA 24 50 30 / RSK 831 82 02

Krom, utan 
diskmaskinsavstängning 
MA 24 50 00 / RSK 831 82 00

MORA CERA K7
Krom, utan 
diskmaskinsavstängning 
MA 24 20 50 / RSK 831 81 91 

Krom, med 
diskmaskinsavstängning 
MA 24 20 70 / RSK 831 81 93

MORA CERA K5
Krom, utan 
diskmaskinsavstängning 
MA 24 21 00 / RSK 831 81 95

Krom, med 
diskmaskinsavstängning 
MA 24 21 50 / RSK 831 81 97

MORA CERA duo
Krom, utan elektronisk  
diskmaskinsavstängning 
MA 24 21 02 / RSK 831 84 10

Krom, med elektronisk  
diskmaskinsavstängning 
MA 24 21 80 / RSK 831 84 09

MORA CERA duo
Krom, med elektronisk  
diskmaskinsavstängning 
MA 24 20 80 / RSK 831 84 08

Krom, utan elektronisk  
diskmaskinsavstängning 
MA 24 20 52 / RSK 831 84 11

Elektronisk 
diskmaskinsavstängning
Krom 
MA 24 22 00 / RSK 832 23 35

MORA CERA duo miniprofi 
Krom, med elektronisk  
diskmaskinsavstängning 
MA 24 24 80 / RSK 831 06 81

Krom, utan elektronisk  
diskmaskinsavstängning 
MA 24 24 02 / RSK 831 06 80

Vattenskadorna i våra kök fortsätter att öka och trenden visar 
på en fortsatt stark ökning. Allt fler läckage beror på läckande 
diskmaskin eller kyl och frys med ismaskin. 

Med Moras elektroniska diskmaskinsavstängning kan du vara 
trygg. Denna diskmaskinsavstängning har en elektroniskt styrd 
ventil som efter tre eller tolv timmar efter aktivering stänger av 
vattentillförseln till diskmaskinen.
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MORA PULLOUT

En praktisk och funktionell blandare med utdrag- 

bar handdusch. Välj mellan en kraftig stråle eller 

mjukare dusch.
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MORA PULLOUT
Krom, med utdragbar handdusch 
MA 70 26 95 / RSK 831 82 62

Elektronisk diskmaskinsavstängning
Krom 
MA 24 22 00 / RSK 832 23 35

Vattenskadorna i våra kök fortsätter att öka och trenden visar 
på en fortsatt stark ökning. Allt fler läckage beror på läckande 
diskmaskin eller kyl och frys med ismaskin. 

Med Moras elektroniska diskmaskinsavstängning kan du vara 
trygg. Denna diskmaskinsavstängning har en elektroniskt styrd 
ventil som efter tre eller tolv timmar efter aktivering stänger av 
vattentillförseln till diskmaskinen.
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MORA REXX

En serie med rötterna i skandinavisk minimalism 

som betonar det enkla och rena. Med en rad 

olika ytbehandlingar är det lätt att hitta rätt. 
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MORA REXX K6
Krom/svart, utan 
diskmaskinsavstängning 
MA 70 71 10.0011 / RSK 831 81 82 

MORA REXX K6
Krom/svart, med 
diskmaskinsavstängning 
MA 70 71 15.0011 / RSK 831 81 88

MORA REXX K5
Svart (PVD), med  
diskmaskinsavstängning 
MA 70 71 05.11 / RSK 831 14 91

MORA REXX K5
Svart (PVD), utan  
diskmaskinsavstängning
MA 70 71 00.11 / RSK 831 14 90

MORA REXX K5
Krom/svart, med  
diskmaskinsavstängning 
MA 70 71 05.0011 / RSK 831 81 86  

Krom, med  
diskmaskinsavstängning 
MA 70 71 05 / RSK 831 81 85

MORA REXX K5
Krom/svart, utan  
diskmaskinsavstängning
MA 70 71 00.0011 / RSK 831 81 80

Krom, utan  
diskmaskinsavstängning 
MA 70 71 00 / RSK 831 81 79

MORA REXX K7
Krom, utan 
diskmaskinsavstängning 
MA 70 71 20 / RSK 831 81 83

Krom/svart, utan 
diskmaskinsavstängning 
MA 70 71 20.0011 / RSK 831 81 84  

MORA REXX K7
Krom, med 
diskmaskinsavstängning 
MA 70 71 25 / RSK 831 81 89 

Krom/svart, med 
diskmaskinsavstängning 
MA 70 71 25.0011 / RSK 831 81 90

MORA REXX K6
Krom, utan  
diskmaskinsavstängning 
MA 70 71 10 / RSK 831 81 81

MORA REXX K6
Krom, med  
diskmaskinsavstängning 
MA 70 71 15 / RSK 831 81 87

MORA REXX K6
Krom/guld, med  
diskmaskinsavstängning 
MA 70 71 15.0065 / RSK 831 82 29

MORA REXX K6
Krom/guld, utan  
diskmaskinsavstängning 
MA 70 71 10.0065 / RSK 831 82 28
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MORA INXX II

Vår nya serie med världsledande teknik  

och dynamisk design finns i unika färger, 

former och material. En framtida ikon. 
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MORA INXX II sharp
Krom, med diskmaskinsavstängning 
MA 27 20 71.CA / RSK 831 12 53

Mattsvart 
MA 27 20 51.12CA / RSK 831 12 46

Mattvit 
MA 27 20 51.22CA / RSK 831 12 47

Mattgrå 
MA 27 20 51.44CA / RSK 831 12 48

Polerad mässing (PVD) 
MA 27 20 51.60CA / RSK 831 12 49

Borstad mässing (PVD) 
MA 27 20 51.62CA / RSK 831 12 51

Borstad nickel 
MA 27 20 51.76CA / RSK 831 12 52

Mattsvart 
MA 27 20 71.12CA / RSK 831 12 54

Mattvit 
MA 27 20 71.22CA / RSK 831 12 55

Mattgrå 
MA 27 20 71.44CA / RSK 831 12 56

Polerad mässing (PVD) 
MA 27 20 71.60CA / RSK 831 12 57

Borstad mässing (PVD) 
MA 27 20 71.62CA / RSK 831 12 58

Borstad nickel 
MA 27 20 71.76CA / RSK 831 12 59

MORA INXX II sharp
Krom, utan diskmaskinsavstängning 
MA 27 20 51.CA / RSK 831 12 45
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Mattsvart 
MA 27 21 01.12CA / RSK 831 12 61

Mattvit 
MA 27 21 01.22CA / RSK831 12 62

Mattgrå 
MA 27 21 01.44CA / RSK 831 12 63

Polerad mässing 
MA 27 21 01.60CA / RSK 831 12 64

Borstad mässing 
MA 27 21 01.62CA / RSK 831 12 65

Borstad nickel 
MA 27 21 01.76CA / RSK 831 12 66

Mattsvart 
MA 27 21 51.12CA / RSK 831 12 69

Mattvit 
MA 27 21 51.22CA / RSK 831 12 70

Mattgrå 
MA 27 21 51.44CA / RSK 831 12 71

Polerad mässing 
MA 27 21 51.60CA / RSK 831 12 72

Borstad mässing 
MA 27 21 51.62CA / RSK 831 12 73

Borstad nickel 
MA 27 21 51.76CA / RSK 831 12 74

MORA INXX II soft 
Krom, utan diskmaskinsavstängning 
MA 27 21 01.CA / RSK 831 12 60

MORA INXX II soft 
Krom, med diskmaskinsavstängning
MA 27 21 51.CA / RSK 831 12 67



37

Mattsvart 
MA 27 20 81.12CA / RSK 831 12 77

Mattvit 
MA 27 20 81.22CA / RSK 831 12 78

Mattgrå 
MA 27 20 81.44CA / RSK 831 12 79

Polerad mässing 
MA 27 20 81.60CA / RSK 831 12 80

Borstad mässing 
MA 27 20 81.62CA / RSK 831 12 81

Borstad nickel 
MA 27 20 81.76CA / RSK 831 12 82

Mattsvart 
MA 27 20 91.12CA / RSK 831 12 85

Mattvit 
MA 27 20 91.22CA / RSK 831 12 86

Mattgrå 
MA 27 20 91.44CA / RSK 831 12 87

Polerad mässing (PVD) 
MA 27 20 91.60CA / RSK 831 12 88

Borstad mässing (PVD) 
MA 27 20 91.62CA / RSK 831 12 89

Borstad nickel 
MA 27 20 91.76CA / RSK 831 12 90

MORA INXX II miniprofi
Krom, utan diskmaskinsavstängning 
MA 27 20 81.CA / RSK 831 12 75

MORA INXX II miniprofi 
Krom, med diskmaskinsavstängning 
MA 27 20 91.CA / RSK 831 12 83
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MORA INXX II soft 
i polerad mässing. 
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MORA IZZY

En serie som uppskattas av alla som älskar 

form och design. De tydliga vinklarna ska-

par en framträdande visuell karaktär.
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MORA IZZY regular
Krom 
MA 702800.00 / RSK 831 10 46

MORA IZZY turnie
Krom, med fällbar pip 
MA 70 30 46 / RSK 831 82 21

MORA IZZY profi
Krom 
MA 70 28 40 / RSK 830 40 11

MORA IZZY miniprofi
Krom 
MA 70 28 45 / RSK 830 40 13

MORA IZZY rustic
Rustik mässing 
MA 70 28 00.25 / RSK 831 07 55

MORA IZZY regular 
diskmaskinsavstängning
Krom 
MA 70 28 70 / RSK 808 08 91

MORA IZZY rustic 
diskmaskinsavstängning
Rustik mässing 
MA 70 28 70.25 / RSK 808 08 93

MORA IZZY raw 
diskmaskinsavstängning
Rå mässing  
MA 70 28 70.66 / RSK 808 08 92

MORA IZZY rock  
diskmaskinsavstängning
Krom/lättrad 
MA 70 28 70.80 / RSK 808 09 11

MORA IZZY raw
Rå mässing 
MA 70 28 00.66 / RSK 831 07 54

MORA IZZY rock
Krom/lättrad 
MA 70 28 00.80 / RSK 831 07 53
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MORA CLASSIC

Med inspiration från klassiskt lantliv.  

Vacker och tidlös ger den rummet en  

känsla av tradition och beständighet.
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MORA CLASSIC 
Krom 
MA 70 08 66 / RSK 830 40 00

MORA CLASSIC 
Krom/guld 
MA 70 08 66.0065 / RSK 830 40 03

MORA CLASSIC diskmaskinsavstängning
Krom 
MA 70 83 85.AE / RSK 832 23 12
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VÅRA BADRUMSPRODUKTER

Skapa  
en fristad för  

stunder av 
ren lycka
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BADRUM
SLÄPP LOSS DINA SINNEN

MORA INXX II. Badkarsblandare och 
handdusch i polerad mässing.
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Stillheten innan duschstrålen träffar dig, med 
förväntan om att spänningarna ska släppa. Ett väl 
avvägt tryck och en temperatur som låter kropp  
och sinnen vila. 

När vi tar fram vår badrumsdesign försöker vi se den 
perfekta bad- eller duschupplevelsen framför oss.  
När Mora Armaturs kvalitet och design kombineras 
med dina personliga spaprodukter, blir badrummet 
mer än en plats att tvätta sig.  
 
Det blir ett rum där du på ett lugnt sätt kan starta 
morgonen, men även finna avkoppling efter dagens 
utmaningar. Ett rum som skapar harmoni varje gång  
du sträcker dig efter de vackra blandarna. 
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BADRUM
DITT EGET SPA

Ett väldesignat badrum känns som din egen fri-

stad. Det är en plats där du kan låta dig omslutas 

av lyx och glömma världen utanför. Avstressande 

in i minsta detalj. I badrummet vill vi skapa lyck-

liga ögonblick med produkter som känns rena 

och naturliga att röra vid. 

Men det finns saker i badrummet som kan förta 

känslan av lyx. Temperatursvängningar, ojämnt 

vattentryck, fukt – allt det är saker som vi tänker 

på och försöker lösa när vi skapar våra badrums-

kollektioner. 

Lösningarna som vi använder byggs in i produk-

terna för att inget ska stå i vägen för din egen 

spaupplevelse. I ditt badrum ska du kunna slappna 

av – trygg med att veta att ditt bad blir en härlig 

upplevelse. 

Här är några av våra innovationer för badrummet:

 • Världens mest avancerade blandar- 

 teknik. Vår teknik ger dig precis den jämna  

 temperatur du vill ha, oavsett vilka sväng- 

 ningar som  finns i systemet.  

 • Vattenbesparande. Med flödesoptimering  

 får du hjälp med att spara både vatten och  

 pengar. 

 • Enkel att rengöra. Med en tålig yta och med  

 duschmunstycken som håller längre mot  

 smuts och kalkavlagringar. 

 • Stilren design. Produkter för alla utrymmen  

 och inredningar, från klassisk till modern. 
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När vi badar ger huden ifrån sig endorfiner på  
samma sätt som när vi får solsken på oss. MORA INXX II. Handdusch, mattgrå.
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BADRUM
DESIGN FÖR LIVET
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BÖRJA HÄR

När du ska planera ditt badrum kan du ta olika 

utgångspunkter. Börja med handfat, dusch  

och toalett. Eller dusch och blandare. Välj var 

du vill börja och låt utgångspunkten styra  

resten av badrummets delar för ett renare  

och mer sömlöst utseende.

PERFEKTION I VARDAGEN

För att du ska få en avstressande upplevelse  

ger våra termostatblandare en jämn och stabil 

temperatur, även om tryck och temperatur i 

systemet varierar.

FUNKTION 

Precis som med köket behöver du fundera över 

hur du använder badrummet. Duschen är ett  

bra ställe att börja på. Om du har barn kan det 

vara smidigt med en löstagbar handdusch.  

Kanske föredrar du lyxen av en takdusch, där  

du kan justera både tryck och flöde?  

PROPORTIONER

Liksom i köket behöver blandaren i ditt badrum 

ha rätt höjd och vinkel. Vattnet ska rinna ner i 

handfatet och inte skvätta på dig. Kom ihåg  

att alltför låga eller höga blandare kan göra  

det svårt att till exempel tvätta ansiktet eller 

raka sig. En viktig del i ett funktionellt badrum  

är handfatets proportioner. Här behöver du  

fundera över höjd, djup och orientering. 

HÅLLBARHET

Vi är stolta över vårt arbete med att spara  

vatten och energi – men hållbarhet är mer  

än så. Det handlar om kvalitet, material och un-

derhåll. Människor använder sina badrum flera 

gånger om dygnet. Då kan det kännas  

bra att veta att Mora Armaturs lokala återför-

säljare och installatörer ofta snabbt kan byta ut 

enskilda delar (i stället för hela blandaren) om 

det någon gång skulle uppstå problem. Genom 

att inte slänga bort fungerande delar sparar vi 

på jordens resurser.

Ditt badrum är en tillflyktsort – en fristad där du kan 
slappna av och njuta av dina egna ritualer. Här är 
vattnet lugnt, läkande och renande, i ett rum där du 
och allt annat har en helt naturlig plats.
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MORA ONE

Teknisk innovation och design har förenats i en  

serie blandare och duschar som lyfter badrummets 

utseende samtidigt som de sparar resurser. 
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MORA ONE
Krom 
MA 26 30 01.CA / RSK 827 76 54 

Krom, med push down-ventil 
MA 26 30 71.CA / RSK 827 76 55

MORA ONE
Krom, med hög fot 
MA 26 30 81.CA / RSK 827 76 58

Krom, med push down-ventil 
MA 26 30 91.CA / RSK 827 76 59

MORA ONE takduschpaket
Krom 
MA 26 18 00 / RSK 828 28 34

MORA ONE bad- och takduschpaket
Krom 
MA 26 20 00 / RSK 828 28 37

MORA ONE takduschset
Krom 
MA 13 00 17 / RSK 832 01 04
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MORA ONE
Krom, utlopp ned 
MA 26 10 00 / RSK 835 10 97

MORA ONE duschpaket
Krom 
MA 26 15 00 / RSK 828 28 31

MORA ONE
Krom 
MA 26 00 00 / RSK 836 20 32

MORA ONE duschset
Krom 
MA 13 03 40 / RSK 832 00 95

Modellerna finns även i 150 c/c.
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MORA MMIX

Snygg, funktionell och hygienisk från en av 

våra mest populära badrumsserier. Med 

EcoSafe™ som spar vatten och energi. 
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MORA MMIX tronic
Krom, med temperaturvred 
MA 72 00 80 / RSK 855 35 27

Krom, utan temperaturvred 
MA 72 00 82 / RSK 855 35 29

Svart (PVD), med temperaturvred 
MA 72 00 80.11 / RSK 843 05 92

Polerad koppar (PVD), med temperaturvred 
MA 72 00 80.14 / RSK 843 06 44

Champagne (PVD), med temperaturvred 
MA 72 00 80.16 / RSK 843 06 45

Polerad mässing (PVD), med temperaturvred 
MA 72 00 80.60 / RSK 843 06 46

MORA MMIX B5 care
Krom 
MA 73 30 10.CA / RSK 831 81 52

Krom, med lyftventil 
MA 73 30 60.CA / RSK 831 81 61 

MORA MMIX B5
Krom, med silpluggventil
MA 73 30 20.CA / RSK 834 45 15

MORA MMIX B5
Krom 
MA 73 30 00.CA / RSK 834 45 02

Krom, med push down-ventil 
MA 73 30 70.CA / RSK 834 45 16

Krom, med lyftventil 
MA 73 30 50.CA / RSK 834 45 06

MORA MMIX tronic, förhöjningsfot
Krom 
MA 72 94 45 / RSK 848 31 55

Svart (PVD) 
MA 72 94 45.11 / RSK 848 31 69

Polerad koppar (PVD) 
MA 72 94 45.14 / RSK 848 31 77

Champagne (PVD) 
MA 72 94 45.16 / RSK 848 31 78

Polerad mässing (PVD) 
MA 72 94 45.60 / RSK 848 31 79
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MORA MMIX S6 duschset
Krom 
MA 13 03 11 / RSK 819 91 89

MORA MMIX S5 takduschset
Krom 
MA 13 03 13 / RSK 818 09 33

MORA MMIX S5 duschset
Krom 
MA 13 03 10 / RSK 819 91 88

MORA MMIX S6 takduschset
Krom 
MA 13 03 15 / RSK 818 09 34

Modellerna finns även i 150 c/c.

MORA MMIX T5
Krom/svart 
MA 73 00 00.0011 / RSK 834 40 32 

Krom 
MA 73 00 00 / RSK 834 40 31

MORA MMIX T5
Krom/svart, utlopp ned 
MA 73 10 00.0011 / RSK 834 40 63

Krom, utlopp ned 
MA 73 10 00 / RSK 834 40 62

Krom, utlopp upp 
MA 73 10 50 / RSK 834 40 66

Krom/svart, utlopp upp 
MA 73 10 50.0011 / RSK 834 40 67 
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MORA MMIX badrumspaket
Krom/svart  
MA 73 13 08.0011 / RSK 834 41 67

MORA MMIX takduschpaket
Krom/svart  
MA 73 13 00.0011 / RSK 834 41 65

MORA MMIX duschpaket
Krom/svart, energiklass A 
MA 73 13 20.0011 / RSK 834 40 37
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MORA CERA

En av våra mest innovativa blandarserier med 

halverad vattenförbrukning. Låter dig tvätta 

händerna och duscha med gott samvete. 
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MORA CERA B5
Krom, utan lyftventil 
MA 24 30 00.CA / RSK 834 45 34

Krom, med lyftventil 
MA 24 30 50.CA / RSK 834 45 39

MORA CERA B5
Krom, med självstängande handdusch 
MA 24 30 05.CA / RSK 834 45 36

MORA CERA B5
Krom, med push down-ventil 
MA 24 30 70.CA / RSK 834 45 42

Krom, med silpluggventil 
MA 24 30 20.CA / RSK 834 45 38

Finns även i 150 c/c.

MORA CERA S5 takduschset
Krom 
MA 13 00 05 / RSK 819 92 31

MORA CERA S5 duschset
Krom 
MA 13 03 16 / RSK 819 92 32

Krom, max 6 l/min 
MA 13 03 17 / RSK 832 00 40

MORA CERA badrumspaket
Krom 
MA 24 15 20 / RSK 834 41 84
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MORA CERA duschpaket
Krom, energiklass A 
MA 24 13 00 / RSK 834 41 48

MORA CERA bad- och duschpaket
Krom, energiklass A 
MA 24 18 00 / RSK 834 41 51

MORA CERA takduschpaket
Krom 
MA 24 15 00 / RSK 834 41 47

MORA CERA T4
Krom 
MA 24 00 00 / RSK 834 41 71

MORA CERA T4
Krom, utlopp ned 
MA 24 10 00 / RSK 834 41 73

Krom, utlopp upp 
MA 24 10 50 / RSK 834 41 74

MORA CERA T4 40 c/c
Krom 
MA 24 60 00 / RSK 834 41 82

Krom, utlopp ned 
MA 24 12 00 / RSK 834 41 77

Krom, utlopp upp 
MA 24 12 20 / RSK 834 41 80

Modellerna finns även i 150 c/c.



63



64

MORA REXX

Exceptionellt hantverk med uppskattad estetik. 

Ett minimalistiskt uttryck för dig som vill ha en 

sömlös badrumsdesign.
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MORA REXX B5, hög 
Energiklass A

Krom 
MA 70 71 61 
RSK 834 44 30

Krom/svart 
MA 70 71 61.0011 
RSK 834 44 31

MORA REXX B5, hög
Energiklass A

Krom/guld 
MA 70 71 61.0065
RSK 834 44 33

MORA REXX B5, hög
Energiklass A

Svart (PVD) 
MA 70 71 61.11 
RSK 827 85 21

MORA REXX B5
Energiklass A

Krom/svart 
MA 70 71 50.0011  
RSK 834 44 23 

Krom 
MA 70 71 50  
RSK 834 44 22 

Krom, med lyftventil 
MA 70 71 55  
RSK 834 44 24

Krom/svart, med lyftventil 
MA 70 71 55.0011  
RSK 834 44 25

MORA REXX B5
Energiklass A 

Krom/guld 
MA 70 71 50.0065
RSK 834 44 32

Krom/guld, med lyftventil 
MA 70 71 55.0065 
RSK 834 44 64

MORA REXX B5
Energiklass A 

Svart (PVD) 
MA 70 71 50.11 
RSK 827 85 20

MORA REXX B5
Energiklass A

Krom/svart, med handdusch  
MA 70 71 51.0011 
RSK 834 44 27

Krom, med handdusch 
MA 70 71 51 
RSK 834 44 21

MORA REXX B5
Energiklass A 

Krom/svart, med  
push down-ventil 
MA 70 71 60.0011 
RSK 834 44 29

Krom, med  
push down-ventil 
MA 70 71 60
RSK 834 44 28
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MORA REXX S5 duschset
Krom 
MA 13 01 90 / RSK 893 21 77

MORA REXX S6 takduschset
Krom 
MA 13 00 16 / RSK 818 09 26

MORA REXX T5
Krom 
MA 70 70 00 / RSK 834 40 25

Krom/svart 
MA 70 70 00.0011 / RSK 834 40 26

MORA REXX T5
Krom, utlopp ned 
MA 70 70 50 / RSK 834 39 85

Krom/svart, utlopp ned 
MA 70 70 50.0011 / RSK 834 39 86 

MORA REXX T5
Krom, utlopp upp  
MA 70 70 55 / RSK 834 39 87

MORA REXX S6 duschset
Krom 
MA 13 01 91 / RSK 893 21 80

Modellerna finns även i 150 c/c.
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Modellerna finns även i 150 c/c.

MORA REXX S5 takduschset
Krom 
MA 13 00 14 / RSK 818 09 25

MORA REXX takduschpaket
Krom 
MA 70 71 97 / RSK 828 29 14
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MORA INXX II

Skarp design med premiummaterial. Den av-

ancerade flödestekniken ger en oöverträffad 

vattenupplevelse. 
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MORA INXX II sharp, small  

MORA INXX II sharp, medium 

MORA INXX II sharp, high

Krom 
MA 27 30 03.CA 
RSK 827 82 58

Mattvit 
MA 27 30 03.22CA 
RSK 827 82 60

Mattsvart 
MA 27 30 03.12CA  
RSK 827 82 59

Mattgrå 
MA 27 30 03.44CA 
RSK 827 82 61

Borstad mässing 
(PVD) 
MA 27 30 03.62CA 
RSK 827 82 63

Polerad mässing 
(PVD) 
MA 27 30 03.60CA  
RSK 827 82 62

Mattvit 
MA 27 30 13.22CA 
RSK 827 82 72

Krom 
MA 27 30 13.CA  
RSK 827 82 70

Polerad mässing
(PVD) 
MA 27 30 13.60CA  
RSK 827 82 74

Borstad mässing
(PVD) 
MA 27 30 13.62CA  
RSK 827 82 75

Mattgrå 
MA 27 30 13.44CA 
RSK 827 82 73

Mattsvart 
MA 27 30 13.12CA 
RSK 827 82 71

Mattvit 
MA 27 30 23.22CA 
RSK 827 82 85

Krom 
MA 27 30 23.CA RSK 
827 82 83

Polerad mässing
(PVD) 
MA 27 30 23.60CA  
RSK 827 82 87

Borstad mässing
(PVD) 
MA 27 30 23.62CA  
RSK 827 82 88

Mattgrå 
MA 27 30 23.44CA 
RSK 827 82 86

Mattsvart 
MA 27 30 23.12CA 
RSK 827 82 84
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Mattvit
MA 27 30 01.22CA 
RSK 827 82 54

Mattvit
MA 27 30 11.22CA
RSK 827 82 66

Mattvit
MA 27 30 21.22CA 
RSK 827 82 79

Mattsvart
MA 27 30 01.12CA 
RSK 827 82 53

Mattgrå
MA 27 30 01.44CA 
RSK 827 82 55

Borstad mässing
(PVD)
MA 27 30 01.62CA  
RSK 827 82 57

Polerad mässing
(PVD)
MA 27 30 11.60CA  
RSK 827 82 68

Borstad mässing
(PVD)
MA 27 30 11.62CA  
RSK 827 82 69

Polerad mässing
(PVD)
MA 27 30 21.60CA  
RSK 827 82 81

Borstad mässing
(PVD)
MA 27 30 21.62CA  
RSK 827 82 82

Mattgrå
MA 27 30 11.44CA 
RSK 827 82 67

Mattgrå
MA 27 30 21.44CA 
RSK 827 82 80

Mattsvart
MA 27 30 11.12CA 
RSK 827 82 65

Krom
MA 27 30 11.CA 
RSK 827 82 64

Mattsvart
MA 27 30 21.12CA 
RSK 827 82 77

Krom
MA 27 30 01.CA RSK 
827 82 52

MORA INXX II soft, medium

Krom
MA 27 30 21.CA 
RSK 827 82 76

Polerad mässing
(PVD)
MA 27 30 01.60CA  
RSK 827 82 56

MORA INXX II soft, small

MORAINXX II soft, high
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Mattsvart 
MA 27 16 00.12 / RSK 828 30 78

Mattvit 
MA 27 16 00.22 / RSK 828 30 79

Mattgrå 
MA 27 16 00.44 / RSK 828 30 80

Polerad mässing (PVD) 
MA 27 16 00.60 / RSK 828 30 81

Borstad mässing (PVD) 
MA 27 16 00.62 / RSK 828 30 82

MORA INXX II duschpaket
Krom
MA 27 16 00 / RSK 828 30 77

Mattsvart 
MA 27 18 00.12 / RSK 828 30 84

Mattvit 
MA 27 18 00.22 / RSK 828 30 85

Mattgrå 
MA 27 18 00.44 / RSK 828 30 86

Polerad mässing (PVD) 
MA 27 18 00.60 / RSK 828 30 87

Borstad mässing (PVD) 
MA 27 18 00.62 / RSK 828 30 88

MORA INXX II takduschpaket
Krom 
MA 27 18 00 / RSK 828 30 83
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Mattsvart 
MA 27 00 00.12 / RSK 836 21 53

Mattvit 
MA 27 00 00.22 / RSK 836 21 55

Mattgrå 
MA 27 00 00.44 / RSK 836 21 56

Polerad mässing (PVD) 
MA 27 00 00.60 / RSK 836 21 57

Borstad mässing (PVD) 
MA 27 00 00.62 / RSK 836 21 58

MORA INXX II badkarsblandare och handdusch
Krom
MA 27 00 00 / RSK 836 21 52
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MORA INXX II badkarsblandare  
och handdusch i mattsvart.
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MORA INXX II badkarsblandare  
och handdusch i krom.
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MORA IZZY

Om du vill att människor ska minnas 

ditt badrum är det här kollektionen att 

skaffa. En ikonisk siluett med bra funk-

tionalitet.



77

MORA IZZY regular
Krom 
MA 702805.00 / RSK 827 81 02

MORA IZZY rustic
Rustik mässing 
MA 70 28 05.25 / RSK 827 78 65

MORA IZZY raw
Rå mässing 
MA 70 28 05.66 / RSK 827 78 64 

MORA IZZY rock
Krom/lättrad 
MA 70 28 05.80 / RSK 827 78 63

MORA IZZY rustic, kar- 
och duschblandare med 
handdusch
Rustik mässing 
MA 70 50 00.25 / RSK 836 20 74 

MORA IZZY raw, kar- och 
duschblandare med 
handdusch  

Rå mässing 
MA 70 50 00.66 / RSK 836 20 73

MORA IZZY rock, kar- och 
duschblandare med 
handdusch 
Krom/lättrad 
MA 70 50 00.80 / RSK 836 20 72

MORA IZZY regular, kar- 
och duschblandare med 
handdusch
Krom 
MA 70 50 00 / RSK 836 20 71
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MORA IZZY regular 
takduschpaket
Krom 
MA 70 55 00 / RSK 828 29 25

MORA IZZY raw 
takduschpaket
Rå mässing 
MA 70 55 00.66 / RSK 828 29 27

MORA IZZY rustic 
takduschpaket
Rustik mässing 
MA 70 55 00.25 / RSK 828 29 28

MORA IZZY rock 
takduschpaket
Krom/lättrad 
MA 70 55 00.80 / RSK 828 29 26
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MORA CLASSIC

Vackra, nostalgiinspirerade detaljer kombinerat 

med exceptionell kvalitet. Inget slår en klassiker.
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MORA CLASSIC bidéblandare
Krom, med lyftventil 
MA 70 07 42 / RSK 822 10 00

MORA CLASSIC
Krom, med lyftventil 
MA 70 07 47 / RSK 822 00 46

MORA CLASSIC
Krom, med lyftventil  
MA 70 07 41 / RSK 822 00 32

Krom/guld, med lyftventil  
MA 70 07 41.0065 / RSK 822 00 35

MORA CLASSIC 150 c/c
Krom, med duschanslutning ned  
MA 70 06 65 / RSK 812 30 12

Krom/guld, med anslutning ned  
MA 70 06 65.0065 / RSK 812 30 13

MORA CLASSIC 150 c/c
Krom, med anslutning upp 
MA 70 06 64 / RSK 812 29 91

Krom/guld, med anslutning upp 
MA 70 06 64.0065 / RSK 812 29 92

MORA CLASSIC takduschset
Krom 
MA 13 02 65 / RSK 818 08 98

Krom/guld 
MA 13 02 65.0065 / RSK 818 08 99

MORA CLASSIC duschset
Krom 
MA 13 02 77 / RSK 819 57 87

Krom/guld 
MA 13 02 77.0065 / RSK 819 57 88

MORA CLASSIC 150 c/c
Krom, med handdusch 
MA 70 06 24 / RSK 811 34 00

Krom/guld, med handdusch 
MA 70 06 24.0065 / RSK 811 34 03

MORA CLASSIC 150 c/c
Krom 
MA 70 06 31 / RSK 811 34 10

Krom/guld 
MA 70 06 31.0065 / RSK 811 34 11

MORA CLASSIC 
Krom, med lyftventil 
MA 70 07 56 / RSK 822 00 36

Krom/guld, med lyftventil 
MA 70 07 56.0065 / RSK 822 00 39
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TILLBEHÖR

Stilrena och tidlösa badrumstillbehör med 

strama linjer och lätt avrundade former.
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Push down-ventil
Krom
MA 52 01 85 / RSK 856 00 53

Anslutningskoppling M26 för väggbox
Krom 
MA S60 00 12 / RSK 825 32 81  

Mattsvart 
MA 52 01 85.12 / RSK 856 00 77

Mattvit 
MA 52 01 85.22 / RSK 856 00 78

Mattgrå 
MA 52 01 85.44 / RSK 856 00 79

Polerad mässing (PVD) 
MA 52 01 85.60 / RSK 856 00 80

Borstad mässing (PVD) 
MA 52 01 85.62 / RSK 856 00 81

Polerad koppar (PVD) 
MA 52 01 85.14 / RSK 856 01 17

Champagne (PVD) 
MA 52 01 85.16 / RSK 856 01 18

Svart (PVD) 
MA 52 01 85.11 / RSK 856 00 66

Rå mässing 
MA 52 01 85.66 / RSK 856 00 24

Rustik mässing 
MA 52 01 85.25 / RSK 856 00 25

Mattsvart 
MA S60 00 12.12 / RSK 8253282

Mattvit 
MA S60 00 12.22 / RSK 8253283 

Mattgrå 
MA S60 00 12.44 / RSK 8253284 

Polerad mässing (PVD) 
MA S60 00 12.60 / RSK 8253285 

Borstad mässing (PVD) 
MA S60 00 12.62 / RSK 8253286 
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Krom, 15 PE-X 
MA 65 02 80 / RSK 826 51 69

Krom, 16 PE-X 
MA 65 02 81 / RSK 826 51 75

Mattsvart, 15 PE-X 
MA 65 02 80.12 / RSK 826 51 70

Mattsvart, 16 PE-X 
MA 65 02 81.12 / RSK 826 51 76

Mattvit, 15 PE-X 
MA 65 02 80.22 / RSK 826 51 71

Mattvit, 16 PE-X 
MA 65 02 81.22 / RSK 826 51 77

Mattgrå, 15 PE-X 
MA 65 02 80.44 / RSK 826 51 72

Mattgrå, 16 PE-X 
MA 65 02 81.44 / RSK 826 51 78

Polerad mässing (PVD), 15 PE-X 
MA 65 02 80.60 / RSK 826 51 73

Polerad mässing (PVD), 16 PE-X 
MA 65 02 81.60 / RSK 826 51 79

Borstad mässing (PVD), 15 PE-X 
MA 65 02 80.62 / RSK 826 51 74

Borstad mässing (PVD), 16 PE-X 
MA 65 02 81.62 / RSK 826 51 80

Blandarfäste 160 c/c

Mattvit, 15 PE-X 
MA S60 00 27.22 / RSK 826 52 37

Mattvit , 16 PE-X 
MA S60 00 29.22 / RSK 826 52 49

Mattgrå, 15 PE-X 
MA S60 00 27.44 / RSK 826 52 38

Mattgrå, 16 PE-X 
MA S60 00 29.44 / RSK 826 52 50

Polerad mässing (PVD), 15 PE-X 
MA S60 00 27.60 / RSK 826 52 39

Polerad mässing (PVD), 16 PE-X 
MA S60 00 29.60 / RSK 826 52 51

Borstad mässing (PVD), 15 PE-X 
MA S60 00 27.62 / RSK 826 52 40

Borstad mässing (PVD), 16 PE-X 
MA S60 00 29.62 / RSK 826 52 52

Krom, 15 PE-X 
MA S60 00 27 / RSK 826 52 35

Krom, 16 PE-X 
MA S60 00 29 / RSK 826 52 47

Mattsvart, 15 PE-X 
MA S60 00 27.12 / RSK 826 52 36

Mattsvart, 16 PE-X 
MA S60 00 29.12 / RSK 826 52 48

Blandarfäste 160 c/c
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Blandarfäste 160 c/c
Rustik mässing, 15 PE-X 
MA 63 02 80.25 / RSK 826 51 33

Rustik mässing, 16 PE-X 
MA 63 02 81.25 / RSK 826 51 35

Blandarfäste 160 c/c
Rå mässing, 15 PE-X 
MA 63 02 80.66 / RSK 826 51 32

Rå mässing, 16 PE-X 
MA 63 02 81.66 / RSK 826 51 34

Krom, 15 PE-X 
MA S60 00 28 / RSK 826 52 41

Krom, 16 PE-X 
MA S60 00 30 / RSK 826 52 54

Mattsvart, 15 PE-X 
MA S60 00 28.12 / RSK 826 52 42

Mattsvart, 16 PE-X 
MA S60 00 30.12 / RSK 826 52 55

Mattvit, 15 PE-X 
MA S60 00 28.22 / RSK 826 52 43

Mattvit, 16 PE-X 
MA S60 00 30.22 / RSK 826 52 56

Mattgrå, 15 PE-X 
MA S60 00 28.44 / RSK 826 52 44

Mattgrå, 16 PE-X 
MA S60 00 30.44 / RSK 826 52 57

Polerad mässing (PVD), 15 PE-X 
MA S60 00 28.60 / RSK 826 52 45

Polerad mässing (PVD), 16 PE-X 
MA S60 00 30.60 / RSK 826 52 58

Borstad mässing (PVD), 15 PE-X 
MA S60 00 28.62 / RSK 826 52 46

Borstad mässing (PVD), 16 PE-X 
MA S60 00 30.62 / RSK 826 52 59

Blandarfäste 160 c/c

Blandarfäste 160 c/c, CU-rör
Krom, Ø12 
MA S60 00 31 / RSK 826 52 60

Krom, Ø15 
MA S60 00 32 / RSK 826 52 61
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Mattsvart 
MA 52 10 53.12 / RSK 871 42 77

Mattvit 
MA 52 10 53.22 / RSK 871 42 80

Polerad mässing (PVD) 
MA 52 10 53.60 / RSK 871 42 78

Borstad mässing (PVD) 
MA 52 10 53.62 / RSK 871 42 79

Mattsvart 
MA 52 10 52.12 / RSK 874 41 23

Mattvit 
MA 52 10 52.22 / RSK 874 41 26

Polerad mässing (PVD) 
MA 52 10 52.60 / RSK 874 41 24

Borstad mässing (PVD) 
MA 52 10 52.62 / RSK 874 41 25

Mattsvart 
MA 52 10 51.12 / RSK 874 41 18

Mattvit 
MA 52 10 51.22 / RSK 874 41 21

Polerad mässing (PVD) 
MA 52 10 51.60 / RSK 874 41 19

Borstad mässing (PVD) 
MA 52 10 51.62 / RSK 874 41 20

INXX II toalettborste 
Krom 
MA 52 10 53 / RSK 871 42 76

INXX II toalettpappershålle extra
Krom 
MA 52 10 52 / RSK 874 41 22

INXX II toalettpappershållare
Krom 
MA 52 10 51 / RSK 874 41 17
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Mattsvart 
MA 52 10 50.12 / RSK 875 50 34

Mattvit 
MA 52 10 50.22 / RSK 875 50 38

Polerad mässing (PVD) 
MA 52 10 50.60 / RSK 875 50 36

Borstad mässing (PVD) 
MA 52 10 50.62 / RSK 875 50 37

Mattsvart 
MA 52 10 54.12 / RSK 875 50 29

Mattvit 
MA 52 10 54.22 / RSK 875 50 32

Polerad mässing (PVD) 
MA 52 10 54.60 / RSK 875 50 30

Borstad mässing (PVD) 
MA 52 10 54.62 / RSK 875 50 31

Mattsvart 
MA 52 10 55.12 / RSK 875 50 40

Mattvit 
MA 52 10 55.22 / RSK 875 50 43

Polerad mässing (PVD) 
MA 52 10 55.60 / RSK 875 50 41

Borstad mässing (PVD) 
MA 52 10 55.62 / RSK 875 50 42

INXX II handdukskrok, 
2-pack
Krom 
MA 52 10 50 / RSK 875 50 33

INXX II handdukshängare singel,  
500 mm
Krom 
MA 52 10 54 / RSK 875 50 28

INXX II handdukshängare dubbel,  
800 mm
Krom 
MA 52 10 55 / RSK 875 50 39
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VÅRA TRÄDGÅRDSPRODUKTER

När ute  
blir en del av 

hemmet
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TRÄDGÅRD
EN PLATS FÖR ÅTERHÄMTNING 

och former som känns naturliga att använda 

i trädgården. Därför är materialen i vår träd-

gårdsserie lite kraftigare än i inomhusprodukt- 

erna. Varje del i utomhuskollektionen har tagits  

fram för att användas länge. 

Inget slår en måltid i det fria. Med Mora Armaturs 

produkter blir tillagningen ett rent nöje. Attraktiv 

design och exceptionell kvalitet framtaget sär-

skilt för användning utomhus under den varma 

årstiden. Med finish och ytbehandlingar som tål 

att exponeras för vädrets makter liksom färger 
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MORA GARDEN –
Fristående utomhusdusch i stålgrått.



92

MORA GARDEN

Den attraktiva designen i kombination 

med naturliga färgnyanser skapar en unik, 

rå och industriell känsla i trädgården.
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MORA GARDEN pappershållare enkel

Svart 
MA 40 00 22 

Stålgrå 
MA 40 00 21

MORA GARDEN pappershållare dubbel

Svart 
MA 40 00 26 

Stålgrå 
MA 40 00 25

MORA GARDEN hängare med krokar
Svart 
MA 40 00 16 

Stålgrå 
MA 40 00 15

MORA GARDEN utekran kök
Svart 
MA 40 00 01 

Stålgrå 
MA 40 00 00

MORA GARDEN utekran tvätt
Svart 
MA 40 00 04 

Stålgrå 
MA 40 00 03
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Typgodkänd 
backventil

Dränering även 
med slangen på

Anslutning  
G1/2 utvändig

MORA GARDEN, med nyckel  
och vakuumventil
Väggtjocklek, längd max 1000 mm, 
kapbart rör, självdränerande 
MA 46 17 60 / RSK 431 60 92

MORA GARDEN II 
Ej självdränerande.

Väggtjocklek, längd max 300 mm 
MA 40 05 36 / RSK 431 60 72

Väggtjocklek, längd max 400 mm 
MA 40 05 37 / RSK 431 60 75

MORA GARDEN, med nyckel
Väggtjocklek, längd max 400 mm, 
kapbart rör, självdränerande 
MA 46 14 00 / RSK 431 60 82
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MORA GARDEN väggfast utedusch
Väggfast modell som skruvas upp på lämplig vägg,  
stolpe eller träd med fyra skruvar. Med två munstycken:  
en takdusch och en nedre kran. 

Svart 
MA 40 00 06

Stålgrå 
MA 40 00 05

MORA GARDEN fot till utedusch
Tillbehör som gör den vägghängda uteduschen till en fristående 
modell. Underdel av stabila spjut som lätt trycks ned i marken, 
vilket också gör att duschen kan flyttas runt i trädgården. 

Svart 
MA 40 00 28

Stålgrå 
MA 40 00 27
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FM Mattsson Mora Group AB 

Box 480, SE-792 27 Mora 

+46 (0)250 59 60 00

 

Mer information och vårt  

kompletta produktutbud hittar  

du på moraarmatur.com

TILLVERKAD FÖR HAND  
I MORA SEDAN 1927






